
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie

ZARZĄDZENIE Nr 120.12.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 
z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy Sadowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 5 ust. 1, la, lb, 2, 3, art. 11 ust. 1, art. 
13 ust. I, 2, 2a, 2b, 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1

Ogłaszam konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy Sadowie. 

§2

W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 1 wyłonienia kandydata do 
zatrudnienia powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Arkadiusz Łapa- Przewodniczący Komisji,
2) Małgorzata Kasprzyk - Członek Komisji,
3) Jolanta Turska - Sekretarz Komisji.

§3

Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu 
o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Sadowie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Sadowie. 

§5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

('{Il 
mgr Mane11a Urban-Ze/azowska 



WÓJT GMINY SADOWIE
27-580 Sadowie Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 120.12.2023 

Wójta Gminy Sadowie 
z dnia I O sierpnia 2023 r. 

OGLOSZENIE O NABORZE NA WOLNE 
KIEROWNICZE STANOWISKO URZĘDNICZE 

I. Wójt Gminy Sadowie ogłasza nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze:
1) Nazwa i adres jednostki:

Urząd Gminy Sadowie 
Sadowie 86, 27-580 Sadowie 

2) Nazwa stanowiska urzędniczego:
Sekretarz Gminy Sadowie 

3) Wymiar etatu:
3/4 

II. Wymagania niezbędne:
1) wykształcenie wyższe, preferowane kierunki - prawo, administracja, zarządzanie;
2) co najmniej czteroletni staż pracy na stanowisku urzędniczym w jednostkach, o których

mowa w art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), w tym co najmniej dwuletni staż pracy na
kierowniczym stanowisku urzędniczym w tych jednostkach lub osoba posiadająca co
najmniej czteroletni staż pracy na stanowisku urzędniczym w jednostkach, o których
mowa w art. 2 ww. ustawy oraz co najmniej dwuletni staż pracy na kierowniczym
stanowisku w-zędniczym w innych jednostkach sektora finansów publicznych;

3) posiadanie obywatelstwa polskiego (z zastrzeżeniem art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych);

4) pełna zdolność do czynności prawnych;
5) korzystanie z pełni praw publicznych;
6) brak prawomocnego wyroku sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe;
7) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku;
8) nieposzlakowana opinia;
9) znajomość ustaw: o samorządzie gminnym, o finansach publicznych, o pracownikach

samorządowych, o narodowym zasobie archi walnym i archiwach, o dostępie do
informacji publicznej, o ochronie danych osobowych, Kodeks postępowania
administracyjnego, Kodeks pracy, Kodeks wyborczy, Prawo zamówień publicznych oraz
przepisów wykonawczych do wymienionych ustaw.

1 O) znajomość Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

III. Wymagania dodatkowe:
1) obsługa komputera: pakiet Office,
2) umiejętność obsługi urządzeń biurowych;
3) prawo jazdy kat. B;
4) umiejętność organizacji pracy, odpowiedzialność, odporność na stres;
5) umiejętność zarzadzania zasobami ludzkimi;
6) umiejętność analitycznego myślenia, koncentracji oraz pracy pod presją czasu;
7) znajomość struktury organizacyjnej urzędu;
8) umiejętność właściwej interpretacji przepisów prawa z zastosowaniem ich w praktyce;
9) samodzielność, kreatywność, obowiązkowość i dyspozycyjność w wykonywaniu zadań;
1 O) umiejętność skutecznej komunikacji oraz pracy w zespole.












